
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 04.09.2015                                                                                                         №4966 
 

 

 

О внесении изменений в пункт 1 приложения 

к постановлению Исполнительного комитета 

от 15.05.2015 №2985 «Об утверждении тарифов  

на услуги, оказываемые муниципальным автономным  

образовательным учреждением дополнительного  

образования детей города Набережные Челны  

«Детско-юношеская спортивная школа «Яр Чаллы» 

на 2015-2017 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                          

с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в пункт 1 приложения к постановлению Исполнительного комитета               

от 15.05.2015 №2985 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного 

образования детей города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная школа 

«Яр Чаллы» на 2015-2017» изменения изложив в следующей редакции: 

 

1. Игровой зал руб./час 1 200,0 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                        

и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления 

образования и по делам молодежи Халимова Р.М. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                Р.А. Абдуллин  

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134

